
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про призначення суб’єкта
аудиторської діяльності
АТ «Оператор ринку»

Відповідно до Закону України «Про акціонерні товариства»; статті 29 
Закону України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність»; 
Статуту Акціонерного товариства «Оператор ринку», затвердженого наказом 
Міністерства енергетики України від 30 грудня 2023 року № 408; враховуючи 
листи Акціонерного товариства «Оператор ринку» від 31 січня 2024 року  
№ 03-51/150, від 06 лютого 2024 року № 01-51/178,
НАКАЗУЮ:

1.  Призначити Товариство з обмеженою відповідальністю «БДО» 
(код  за ЄДРПОУ 20197074) суб’єктом аудиторської діяльності для надання 
послуг з обов’язкового аудиту фінансової звітності Акціонерного товариства 
«Оператор ринку» за  2023 рік.

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на Державного 
секретаря СУЯРКА Сергія.

Міністр                                                                              Герман ГАЛУЩЕНКО


